ת"פ 10596/12/20 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד פואד בן
אברהים אבו סבית ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ה ניסן תשפ"ג
16 אפריל 2023

ת"פ 10596-12-20 מדינת ישראל נ' אבו סבית
תיק חיצוני: 903700/2020

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים המאשימה

נגד
פואד בן אברהים אבו סבית ע"י ב"כ עו"ד עבד אלוג' הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

ו-(ג) רישא נותן את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) הנאשם שלפני
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, ביום 01.12.20, סמוך לשעה 15:50, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג
קנביס, במשקל של 700 גרם נטו, בתוך רכב מסוג טויוטה ל"ז 43-021-64 (להלן: "הרכב"), בו נהג, ברחוב אשר ברש

בבאר שבע, כאשר הסם נמצא בתוך שקית הנמצאת בין רגליו של הנאשם, במושב הנהג ברכב.

כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת
ולדיון צו המבחן עלול להביא להפקעתו שיתוף פעולה במסגרת אי כי מוזהר, הוראות מתאימות. הנאשם

מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

מוצג - סם מסוכן - יושמד בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשפ"ג, 16 אפריל 2023, במעמד הצדדים.